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ジュリー
技術代表

主審

競技委員長
コース係長
スタート審判

フィニッシュ審判

コースセッター

前走者　　　-A-

　　　　　　　　　　-B-

　　　　　　　　　　-C-

　　　　　　　　　　-D-

　　　　　　　　　　-E-

　　　　　　　　　　一F-

　　　　　　東京都スキー連盟公認
猪谷杯・第５６回石打火回転競技大会[２連戦]
　　　　２０１０１月３０目～３１目

岩井　昭雄

米崎　雅夫

片山　強
林　昌司
金子　優一

池田　幹夫

小倉　信夫
片山　秀斗
高野　堅也
林　千尋
星野　花穂
牧野　レナ
島津　羽推察

旗門数　　　29（27）　スタート時間
天候　　　　くもり　　雪質
スタート/フィニッシュ地点気温
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競技者
氏名

松浦誠典
舟山博
有里正一
五月女博英
正能憲一
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テクニカルデータ

スタート地点
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１
１
１

１
１
１

F=880
　レース

ポイント

　O｡00

　52.44

　53.36

　62.56

　92.46

　680m

　443m

　237m

　915m

48.5%

25.9%

G8　/　1

TTMING by S E　I　K O

時　間

57

00

00

01

03

39

81

87

47

42



東京都スキー連盟公認
猪谷杯・第５窮５６回石打火回転競技大会[２連戦]
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コード　競技者
　　No　氏名

DID　NOT　START

　　　　　　　139　131006

　　　　　　　143 135069

DID NOT FINTSH

DISQUALTFIED

斉藤広美
有馬弘

技術代表　岩井　昭雄
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